Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «4» августа  2005г.                            №  387

г. Тверь

О временном изменении схемы движения пассажирского транспорта

В связи с проведением 30-х Всероссийских соревнований по велоспорту памяти Олимпийского чемпиона В.Капитонова:

1. Закрыть движение всех видов транспорта:

· 9.08.2005 г. с 12 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. по ул. С. Перовской у Обелиска Победы;

· 14.08.2005 г. с 9 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин. по ул. С. Перовской от Обелиска Победы до Беляковского переулка, Краснофлотской набережной, Беляковскому переулку от дома № 24 до Краснофлотской набережной.

2. Директору МУП «ПАТП» Строганову Д.А. на период закрытия движения перенести маршруты автобусов № 20 и № 127 с ул. С. Перовской на ул. Бебеля (ул. Брагина в обратном направлении).

3. Отделу транспорта и связи администрации города (Суханов М.Н.) совместно с НП «Приоритет» (Угарова О.К.) и ВОА «Русский ямщик» (Кнышев М.В.) перенести маршруты движения маршрутных такси с ул. С. Перовской на ул. Бебеля (ул. Брагина в обратном направлении).

4. Конкурсному управляющему МУП «ТТУ» Даниленко А.В., директору МУП «ПАТП» Строганову Д.А., председателям НП «Приоритет» Угаровой О.К. и ВОА «Русский ямщик» Кнышеву М.В.  обеспечить проведение дополнительного инструктажа водительского состава, маршруты следования которых проходят по местам прохождения велогонки.

5. Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов  Козлову А.К.:

· Принять меры по поддержанию общественного порядка и безопасности дорожного движения в период проведения спортивных мероприятий.

· Проинформировать УВД Тверской области о проводимых в городе мероприятиях.

6. Распоряжение опубликовать в средствах  массовой информации.

7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего отделом транспорта  и связи администрации города М.Н. Суханова.

И.о. Главы администрации

города Твери

С.В. Панков